En la ciudad de Guayaquil, al primer día del mes de Marzo del dos mil diecisiete, a las once y treinta horas, 

en las oficinas de la compañía INMOBILIARIA MELPIC S.A., se reúne la Junta General de accionistas con la 

concurrencia de los siguientes accionistas: El señor FERNANDO DANIEL OCHOA PINEDA, propietario de 

veintiún mil novecientas noventa y nueve (21.999) acciones ordinarias y nominativas de 4 centavos de 

Dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en el 100% de su valor, con un derecho a 

21.999 votos; y el señor PERFECTO VALERO OCHOA, propietario de UNA (1) acción ordinaria y 

nominativa de 4 centavos de Dólar de los Estados Umdos de América cada una, pagadas en el 100% de

[...]

Preside la sesión el señor ISAURO FILEMON MALDONADO SILVA y actúa como Secretaria de la Junta la 

señora MELVA EDITH PINEDA CABRERA. 

Los accionistas concurrentes representan la totaltdad del capital social pagado de la compañía, que es de 

($880,00) OCHOCIENTOS OCHENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en 

veintidós mil (22.000) acciones ordinarias y nominativas de 4 centavos de dólar ($0,04) cada una de ellas. 

Estos resuelven por unanimidad constituirse en Junta General Extraordinaria Universal de accionistas, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías, sin previa convocatoria por